
23 седница на Советот на Општината Битола за 17.07.2006 година (понеделник), со 

почеток во 10,00 часот. 

Седницата се одржa во големата сала за седници на Советот, со предлог на следниот 

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

1. Заклучок за констатирање престанок на мандатот член на Советот на Општината 

Битола, заради неспоивост на функцијата член на Советот со директор на јавно 

претпријатие. 

2. Избор на верификациона комисија. 

3. Верификација на мандатот за член на Советот на Општината Битола од листата на 

кандидати на ВМРО-НП. 

 


